[image: image1.png]MUNICIPIO/DE IRINEOPOL|S

PREFEITURA DE
IRINEOPOLIS

CNPJ 83.102.558/0001-05

www.irineopolis.sc.gov.br

Pl
IRINEOPOLIS
O maior desfile de tratores
do Brasil acontece aqui:

EDITAL 6.3/2022/SME
RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO PARA

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

A Secretária Municipal de Educação do município de Irineópolis, SC, no uso de suas atribuições legais, torna público pelo presente Edital, conforme Processo Seletivo nº 06/2022/SME, a publicação do Resultado Preliminar para a contratação temporária de atividades de: Monitor de Creche, Professor de Educação Infantil, Professor de Anos Iniciais, Professor de Língua Portuguesa, Professor de Matemática, Professor de Geografia, Professor de História, Professor de Educação Física, Professor de Inglês, Professor de Ciências, Professor de Artes e Professor de Música.
1. ARTES
HABILITADOS

	COLOCAÇÃO
	NOME
	PONTUAÇÃO TÍTULOS

	1º
	Jessica Caroline de Oliveira
	5,52

	2º
	Jaíne Aparecida Vieira
	4,66

	3º
	Naiara Barbosa
	4,34

	4º
	Camila Nogatz
	2,86

NÃO HABILITADOS

	1º
	Tania Regina Hoiça Novacoski
	4,93

	2º
	Amanda Alves Mallmann
	4,27

  2. INGLÊS
  HABILITADOS
	COLOCAÇÃO
	NOME
	PONTUAÇÃO TÍTULOS

	1º
	Clarice Stefani Gibinski
	2,16

  NÃO HABILITADOS

	1º
	Elane Carla Schiessl
	4,93

	2º
	Edson Estrizer
	4,60

   3. PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
   HABILITADOS

	COLOCAÇÃO
	NOME
	PONTUAÇÃO TÍTULOS

	           1º
	Dislane Rosa Schiessl
	5,84

	      2º
	Marlene Jankoski
	4,94

	3º
	Nicoli Braz Andrzeivski Kovalczuk
	1,39

	4º
	Ana Paula Aparecida Pasqualli Franco
	0,38

	5º
	Kelen Mallmann dos Santos
	0,30

   NÃO HABILITADOS

	COLOCAÇÃO
	NOME
	PONTUAÇÃO TÍTULOS

	1º
	Poliana Krekniczki
	4,00

	2º
	Ivone Pilar Link
	3,00

	          3º
	Ana Caroline de Farias
	3,06

	    4º
	Karina Senn
	1,65

	5º
	Vanessa Ramos
	0,36

	6º
	Roberta Moreira
	0,12

	7º
	Aline Schorr
	0,00

	8º
	Ana Maria Swidzinski Gawloski
	0,00

	9º
	Grazielle Aparecida Steciuk
	0,00

	10º
	Valéria Ramos
	0,00

    INDEFERIDOS
	Caroline Fernanda de Lima Arbigaus
	Descumprimento do item 5.2-b

	Dilamar Prestes dos Santos Brand
	Descumprimento do item 5.2-b

    4. PROFESSOR DE HISTÓRIA
    HABILITADOS

	COLOCAÇÃO
	NOME
	PONTUAÇÃO TÍTULOS

	1º
	Angrenni Simone da Silveira Assunção Orth
	5,16

	2º
	Lígia Daniele Parra
	2,38

	3º
	Caine Gonçalves de Lima
	2,18

     5. MONITOR DE CRECHE
     HABILITADOS

	COLOCAÇÃO
	NOME
	PONTUAÇÃO TÍTULOS

	1º
	Letícia Halabura
	7,1

	2º
	Lidiane Roberta Partica
	4,78

	3º
	Rafaeli Vieira
	0.32

	4º
	Ana Maria Ferreira
	0.00

	5º
	Cristiane Reichardt
	0,00

	6º
	Silvia Franco de Lima Friedrich
	0,00

	7º
	Jaine Oliveira de Paula Chul
	0,00

     NÃO HABILITADOS

	COLOCAÇÃO
	NOME
	PONTUAÇÃO TÍTULOS

	1º
	Caroline dos Santos Camargo
	0,39

	2º
	Eloiza Halabura
	0,24

	3º
	Meri Terezinha dos Santos
	0,00

	4º
	Eduarda de Lourdes Lima Feller
	0,00

	5º
	Jucinéia Aparecida Kostulski
	0,00

     INDEFERIDOS
	Vilma Aparecida Alves
	Descumprimento do item 5.2-a

    6. PROFESSOR DE LINGUA PORTUGUESA
    HABILITADOS

	COLOCAÇÃO
	NOME
	PONTUAÇÃO TÍTULOS

	1º
	Narli Jankoski
	3,8

     7. PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISÍCA
     HABILITADOS
	COLOCAÇÃO
	NOME
	PONTUAÇÃO TÍTULOS

	           1º
	Kellin Cristiane Michahouski Boesing
	4,0

    8. PROFESSOR DE CIÊNCIAS
    HABILITADOS

	COLOCAÇÃO
	NOME
	PONTUAÇÃO TÍTULOS

	1º
	Daniele Pavarin
	4,34

	2º
	Geize Aparecida Deon
	4,00

	3º
	Vilcinéia Leszak
	2,10

	4º
	Edeltraut Pasold Moreira
	2,00

     INDEFERIDOS
	Polyana Eduarda Litka Plugge
	Descumprimento do item 5.2-a

      9. PROFESSOR DE GEOGRAFIA
      INDEFERIDOS

	Jucilene Gelinski
	Descumprimento do item 5.2-a

     10.  PROFESSOR DE ANOS INICIAIS
     HABILITADOS

	COLOCAÇÃO
	NOME
	PONTUAÇÃO TÍTULOS

	1º
	Fernanda dos Santos Hoiça
	4,76

	2º
	Loici Fabiane Oltman
	4,46

	3º
	Shara Monique de Assis
	3,68

	4º
	Dayana Dambroski de Lima
	3,48

	5º
	Thaís Oltmann Kubiak
	2,0

	6º
	Suzana Zielinski Bueno Ferreira
	0,36

     NÃO HABILITADOS
	1º
	Elizandra Aparecida Rocha
	0,00

	2º
	Angela Naeli Maier
	0,00

     11. DISPOSIÇÕES GERAIS E TRANSITÓRIAS
     11.1 Os candidatos apresentados no Edital 6.2/2022/SME das Inscrições Deferidas e Indeferidas e que não aparecem neste edital, não apresentaram os títulos para a pontuação.
     11.2 Serão aceitos recursos da classificação dos candidatos nos dias 01/12/2022 a 05/12/2022 até as 11:30h, encaminhados através de requerimento à Comissão do Processo Seletivo, entregue na recepção da Secretaria Municipal de Educação de Irineópolis/SC.
      11.3 Este edital entra em vigor na data de sua publicação.
Irineópolis, SC, 30 de novembro de 2022.

Chirlei Aparecida Lezan Kuyava

Secretária Municipal de Educação